
 

Český svaz ledního hokeje 

 Prvního pluku 621/8a Tel.: +420 224 891 470 

 186 00 Praha 8 Fax: +420 233 336 096 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 

Pozvánka na seminář trenérů NOEN ELJ 
 

 

Datum konání: středa 22. ledna 2014 

 
 

Místo konání: ZS Jihlava, salónek restaurace 
 

 
Program:  11:30   Prezentace  

 12:00 – 15:00  Přednášky a diskuse 

 
 

Přednášky: Hodnocení MS hráčů do dvaceti let ve Švédsku, doporučení do klubů 
 Závěrečná příprava reprezentace U18 před MS ve Finsku, požadavky na trenéry klubů 

 Testování v sezónách 2013/14 a 2014/15 

 Příprava sezóny 2014/15 
 

 
Poznámky: 

 Seminář se počítá trenérům jako doškolovací seminář k prolongaci trenérských průkazů. 

 Poplatek 100 Kč (přednášky a občerstven) - zaplatí každý osobně při prezenci.  

 Seminář je povinný, ve výjimečných a odůvodněných případech je při neúčasti hlavního trenéra 

klub povinen nominovat náhradníka (asistenta)!  

 V době semináře probíhá v Jihlavě Olympiáda děti a mládeže. Můžete shlédnout utkání krajských výběrů.  

 
 

Prosím sekretáře klubů, aby vyrozuměli trenéry o této akci. 
 

 

V Praze dne 14. ledna 2014 
 

 

  
Slavomír Lener, šéftrenér ČSLH 

mobil: 724 169 011 

e-mail: lener@czehockey.cz 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/

